
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/445/2021 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 
sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), 
Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości nagród 
sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Wielkość środków przeznaczonych na nagrody sportowe o których mowa w § 1 ust. 1 określa corocznie 
Rada Miasta Mława w uchwale budżetowej. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/394/2021 Rady Miasta Mława z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajach i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień przez Burmistrza Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021.6249). 

2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się przepisy 
uchwały, o której mowa w ust 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2021 r.

Poz. 10216



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/445/2021 

Rady Miasta Mława 

z dnia 16 listopada2021 r.  

 

Regulamin dotyczący szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych  

przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława 

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza Miasta Mława.  

§ 2. 1. Nagrody stanowią wyraz uznania samorządu Miasta Mława dla środowiska sportowego 

za wkład we współtworzenie i podnoszenie poziomu kultury fizycznej.  

2. Nagrody ustanowione są dla: 

1) osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zwanych dalej „zawodnikami” będącymi:  

a)  zawodnikami klubów sportowych mających swoją siedzibę w Mławie  

i reprezentujących tenże klub oraz innych zawodników reprezentujących Miasto 

Mławę; 

b) zawodnikami zamieszkałymi w Mławie, reprezentujących inny klub sportowy;  

c) osobami osiągającymi wyniki sportowe na drodze indywidualnej.  

2) dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 

sportowym, zwanych dalej „trenerami”.  

3. Zawodnikom, trenerom przyznawana jest nagroda jednorazowo, raz w roku.  

§ 3. 1. Nagrody przyznaje się zawodnikowi, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, będącemu  

w wieku młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, seniora w dyscyplinach 

indywidualnych i grach zespołowych. 

2. Nagrody mogą zostać przyznane w dyscyplinach nieolimpijskich zawodnikowi o którym 

mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, będącemu w wieku młodzika, juniora młodszego, juniora, 

młodzieżowca, seniora w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych.  

3. Nagrody przyznaje się zawodnikowi, o którym mowa z § 2 ust. 2 pkt 1, który osiąga wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym, a swoimi wysokimi wynikami  

i osiągnięciami sportowymi promuje Miasto Mława oraz spełnia jeden z następujących 

warunków: 

1) ma osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach 

paraolimpijskich, Młodzieżowych Igrzyskach Olimpijskich, mistrzostwach świata, 

mistrzostwach Europy, w klasyfikacji generalnej pucharu świata, w klasyfikacji 

generalnej pucharu Europy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10216



2) ma osiągnięcia w Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży, ogólnopolskich prestiżowych turniejach klasyfikacyjnych, 

Mistrzostwach Polski,  

3) w przypadku gier zespołowych ma osiągnięcia na szczeblu minimum wojewódzkim.  

§ 4. 1. Nagrody przyznaje się trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w współzawodnictwie sportowym zawodników  

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

2. Przyznanie nagrody trenerowi nie jest uzależnione od uprzedniego lub równoczesnego 

przyznania nagrody zawodnikowi. 

§ 5. Warunkiem przyznania nagrody jest spełnienie przesłanek, o których mowa w § 2, § 3 lub 

§ 4 regulaminu w roku szkolnym poprzedzającym przyznanie nagrody tj. w okresie od 1 

września roku poprzedniego do 31 sierpnia.  

§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 występują:  

1) w przypadku niepełnoletniego zawodnika - władze klubu lub organizacji sportowej; 

2) pełnoletni zawodnik, którego osiągnięcia potwierdzą władze klubu lub organizacji 

sportowej; 

3) pełnoletni zawodnik trenujący indywidualnie bądź niepełnoletni zawodnik trenujący 

indywidualnie, którego osiągnięcia potwierdzą opiekunowie prawni.  

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody o której mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 występuje trener, jako 

zainteresowana osoba, opisując swoje dokonania.  

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika lub trenera stanowi Załącznik  

do niniejszego regulaminu.  

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 wnioskodawca składa w terminie od dnia 15 września  

do 31 października danego roku kalendarzowego, w Kancelarii Urzędu Miasta Mława w wersji 

papierowej. Wniosek można złożyć za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu wniosku 

do urzędu), Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.  

5. Dopuszcza się składanie wniosku w postaci elektronicznej, przy czym wniosek taki powinien 

być opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP i zawierać elektroniczne kopie dokumentów jako załączniki  

do wniosku.  

6. Wniosek, który wpłynie po terminie określonym w ust. 3 nie będzie rozpatrywany.  

7. Do wniosku dołącza się kopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem przez 

wnioskodawcę, które potwierdzają osiągnięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10216



8. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest jednoznaczne z zapewnieniem  

ich przyznania. 

9. Czynności związane z analizą formalną i merytoryczną wniosków przeprowadza Komisja 

powołana przez Burmistrza Miasta Mława. 

10. Imienny skład Komisji oraz tryb jej pracy ustala Burmistrz Miasta Mława zarządzeniem.  

11. Wnioski o przyznanie nagrody niespełniające wymogów określonych w regulaminie 

pozostawia się bez rozpatrzenia. 

12. O pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia i jego przyczynach wnioskodawca będzie 

informowany na piśmie.  

§ 7. 1. Nagrodę przyznaje Burmistrz Miasta Mława po zapoznaniu się z propozycją Komisji.  

2. Ustanawia się następującą liczbę i wysokość nagród Burmistrza Miasta Mława: 

1) dla zawodnika – 2 nagrody w wysokości 2 500,00 zł, 3 nagrody w wysokości 

1 500,00 zł, 3 nagrody w wysokości 1 000,00 zł; 

2) dla trenera – 3 nagrody w wysokości 2 500,00 zł. 

3. W przypadku, gdy nie zostaną przyznane nagrody w liczbie, bądź wysokości określone  

w ust. 2, Komisja może zaproponować inny podział nagród, biorąc pod uwagę znaczenie 

danego sportu dla Miasta Mława oraz osiągnięty wynik sportowy. 

4. Rozpatrzenie złożonych wniosków następuje w formie decyzji administracyjnej w sprawie 

przyznania lub odmowy przyznania nagrody. 

5. Wykaz osób, którym przyznano nagrodę podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Miasta Mława.  

§ 8. 1. Nagroda wypłacana jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego w kasie 

Urzędu Miasta lub przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zawodnika  

lub przedstawiciela ustawowego zawodnika, trenera.  

2. Przed wypłatą nagród, zawodnik lub przedstawiciel ustawowy zawodnika, trener, składa 

oświadczenie o numerze konta na jakie ma być wypłacone nagroda wraz z danymi jego 

właściciela.  

3. Zawodnik, trener, któremu przyznano nagrodę otrzymują pamiątkowe dyplomy, które 

Burmistrz Miasta Mława wręcza w sposób uroczysty.  

§ 9. Zawodnika lub trenera pozbawia się nagrody w przypadku gdy została ona przyznana na 

podstawie nieprawdziwych informacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10216



Załącznik  

do Regulaminu dotyczącego szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  

i wysokości nagród sportowych przyznawanych 

przez Burmistrza Miasta Mława 

 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE PRZEZ BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

NAGRÓD SPORTOWYCH 
za rok szkolny ……………… / ……………… 

 

 

I. DANE O WNIOSKODAWCY 

Wnioskodawca  w przypadku niepełnoletniego zawodnika, władze klubu lub organizacji 

sportowej,  

 pełnoletni zawodnik, którego osiągnięcia potwierdzą władze klubu lub 

organizacji sportowej 

 zawodnik osiągający wyniki sportowe na drodze indywidualnej 

  trener, jako zainteresowana osoba, opisując swoje dokonania 

  

Imię i nazwisko  

 

 

Nazwa 

klubu/organizacji 

sportowej  

 

Adres  

 

 

Telefon / adres e-mail   

 

II. INFORMACJA O ZAWODNIKU, TRENERZE 

Imię i nazwisko  

 

 

Data/miejsce 

urodzenia  

 

Adres zamieszkania  

 

 

Telefon / adres e-mail 

 

 

III. INFORMACJA O KLUBIE SPORTOWYM 
Nazwa klubu 

sportowego 

 

 

Adres 

 

 

 

Telefon / adres e-mail 

 

 

 

 

 

 

data         podpis i pieczęć wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10216



IV. Informacja o osiągnięciach zawodnika/trenera  

osiągających wysokie wyniki sportowe  we współzawodnictwie sportowym. 
W przypadku osiągnięć trenera proszę podać informacje dla maksymalnie trzech zawodników 

przy uwzględnieniu trzech najlepszych wyników dla każdego z nich). 

 

1. Imię i nazwisko: ……………………………………………. 

 
 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina:: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10216



 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

 

2. Imię i nazwisko: ……………………………………………. 

 
 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10216



 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

 

3. Imię i nazwisko: ……………………………………………. 

 
 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10216



 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

Tytuł: 

……………………………………………………………………………………………………… 

  

Zdobyte miejsce: ………....…...... Szczebel ……………………………..……………………….. 

 

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów:  

 

………………………………………..………………………............................................................  

…..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Dyscyplina: …………………………………………………………………..………….. 

 

Organizator: ……………………………………………………………………………………...… 

 

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych: ………….................................................. 

 

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca:  

……………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………..  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10216



 

V. OŚWIADCZENIA 
 (rodzica lub innego przedstawiciela ustawowego niepełnoletniego zawodnika/ przedstawiciela klubu 

sportowego pełnoletniego zawodnika / trenera) 
1) Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem dotyczącym szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych przyznawanych przez Burmistrza 

Miasta Mława. 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy dla potrzeb rozpatrzenia wniosku 

oraz przyznania nagrody, zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781 z późn. zm.) oraz na publikację wizerunku wnioskodawcy w przypadku 

uczestnictwa w uroczystości wręczenia nagrody.  

3) W przypadku otrzymania nagrody wyrażam zgodę na publikację tego faktu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Mława oraz na stronie internetowej www.mlawa.pl,  
Wnioskodawca zobowiązany jest poinformować zawodnika o złożeniu niniejszego wniosku oraz o zakresie 

danych, które zostały przekazane do organu odpowiedzialnego za jego rozpatrzenie. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.119.1 (zwanego RODO) informujemy, iż: 

1) Administratorem pozyskanych danych zawodnika, trenera jest Burmistrz Miasta Mława, ul. Stary 

Rynek 19, 06-500 Mława.  

2) Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować wysyłając korespondencję pod adres 

iod@mlawa.pl.  

3) Celem przetwarzania pozyskanych danych osobowych jest realizacja przyznania przez Burmistrza 

Miasta Mława nagród sportowych. Administrator nie planuje udostępniać danych. 

4) Administrator danych nie zamierza przekazywać pozyskanych danych do państw trzecich  

ani do organizacji międzynarodowych. 

5) Pozyskane dane osobowe będą przechowywane przez cały okres realizacji wniosku oraz 5 lat  

na potrzeby archiwizacji. 

6) Informujemy, że zgoda osób, których dane dotyczą może zostać cofnięta w dowolnym momencie 

przez wysłanie wiadomości e-mail na adres inspektora ochrony danych spod adresu, którego zgoda dotyczy  

lub osobiście w siedzibie Administratora. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy Administrator danych jest uprawniony 

na podstawie odrębnych przepisów prawa do przetwarzania danych bez wymogu posiadania zgody osoby, 

której dane dotyczą. 

7) Osoby, których dane dotyczą mają prawo dostępu do danych osobowych, mają prawo  

do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych (jeżeli jest to możliwe). 

8) Osoby, których dane dotyczą mają Państwo prawo wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeżeli uważają, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

9) Administrator danych nie planuje przetwarzać zebranych danych do innych celów niż te, dla których 

zostały zebrane. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy przetwarzanie będzie wynikało z obowiązku prawnego ciążącego  

na administratorze. 

 

 

 

 

 

Podpis  rodzica lub innego przedstawiciela ustawowego niepełnoletniego zawodnika/  

przedstawiciela klubu sportowego pełnoletniego zawodnika / trenera 

VI. WYKAZ DOKUMENTÓW DOŁĄCZONYCH DO WNIOSKU 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10216

http://www.mlawa.pl/
mailto:iod@mlawa.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-24T09:06:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




